



2016.2.0.03	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.2.0.04	Учитель ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.2.0.05A	Учитель (индивидуально-го обучения на дому)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.2.0.06A (2016.2.0.05A)	Учитель (индивидуально-го обучения на дому)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.2.0.07A (2016.2.0.05A)	Учитель (индивидуально-го обучения на дому)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>3. Обслуживающий персонал</b>																						
2016.3.0.08	Рабочий по комплексно-му обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.3.0.09	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.3.0.10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Аношкина О. А.  
Ф.И.О.

26.04.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Ивтушинская А. В.  
Ф.И.О.

26.04.19  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)

  
(подпись)

Козина Л. К.  
Ф.И.О.

26.04.19  
(дата)

